1

ЗАЯВЛЕНИЯ
на заключение договора на поставку холодного водоснабжения

Директору МУП «СКК» Казакову А.В.
от______________________________________________
________________________________________________
________________________________________________

(дата рождения)
_________________________________________________

(место рождения)
зарегистрированного (ой) по адресу__________________
_________________________________________________
_________________________________________________
проживающего (ей) по адресу________________________
_________________________________________________
_________________________________________________
паспорт: серия_____________№ _____________________
кем выдан, дата выдачи ____________________________
_________________________________________________
Тел.______________________________________________
_________________________________________________
эл. почта _________________________________________

Прошу заключить договор на поставку холодного водоснабжения по адресу:
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

(индекс, населенный пункт, улица, номер дома, номер квартиры)

Количество постоянно проживающих_____________человек, а именно____________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью, дата рождения)

Степень благоустройства (нужное отметить):

         Водоразборная колонка

         Централизованное водоснабжение без выгребной ямы

         Централизованное водоснабжение и выгреб

         Централизованное водоснабжение и водоотведение

         Централизованное водоотведение

Санитарные приборы в доме (нужное отметить):

         Унитаз

         Ванна

         Душевая кабина

         Умывальник, мойка

2

Полив земельного участка, не занятого жилым домом и надворными
постройками_________кв. м. (100 кв.м. – 1 сотка)

Водоснабжение осуществляется из:

 уличная водоразборная колонка, установленная на улице___________________________
__________________________________________  возле дома № __________________________

Место установки прибора учета (нужное отметить):

           Водопроводный колодец

           Ввод в дом

           Дом ( котельная, кухня, ванная, сан.узел)

           Прибор учета не установлен

В связи с отсутствием акта приема - передачи показаний приборов учета воды между
старым и новым собственником, прошу принять за первоначальные показания:

        хол. вода в/с, модель                       завод. №                                  показание

        хол. вода в/с, модель                       завод. №                                   показание

Наличие технических условий: №________________ дата выдачи_______________________

Квитанции на оплату прошу направлять (нужное отметить):

         по почтовому адресу: __________________________________________________________

Дополнительная информация: _____________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Я согласен (на) и даю право МУП «СКК» хранить и обрабатывать персональные данные с
соблюдением требований Российского законодательства о персональных данных.

___________________ / _________________
                                                                                                                                          (подпись)                                  (Ф.И.О.)

 «______» __________________20______г.                  ___________________ / _________________
                                                                                                                                        (подпись)                                   (Ф.И.О.)